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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgs område og produktionsområde.
Håndvaske skal være tilgængelige i forhold til vandslanger,
karklude og grydesvampe. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i kølerum og køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fiskefrikadeller
herunder korrekt brug af termometer.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions flow/adskillelse af aktiviteter.
Gennemgået mundtlige procedurer for opbevaring af
grøntsager, som står øverst på reolen i kølerum, under
grøntsagerne er der kasser med fersk fisk placeret samt
spiseklare fødevarevare. Fødevarer skal beskyttes mod
forurening.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum med reoler, arbejdsborde med vaske, Køkken med
friture mv. Grønt/grovkøkken område. Isternings maskinen
trænger til afkalkning, der sider belægninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, temperaturkontrol, opvarmning og nedkøling,
gennemgået resultaterne for opvarmning, der er ikke noteret en temperatur slut opvarmning og start nedkøling
i skemaet. Set for perioden februar og frem til d.d. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel samt fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Andet: Kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på rødspætter via følgeseddel fra 17. juni 2022.


